
222233-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

222233-2025 - Resultaat
Spanje – Diensten voor begeleiding en adviesverlening – Servicios de Punto de Atención a la 
Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y 
Horta-Guinardó
OJ S 68/2025 07/04/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Beschrijving: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito 
de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Identificatiecode van de procedure: ac9c8d98-9c0e-470d-a165-581b1ff35b23
Eerdere aankondiging: 794737-2024
Interne identificatiecode: BA 65/24
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85312300 Diensten voor begeleiding en adviesverlening

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Stad: Barcelona
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 241 217,35 EUR

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/222233-2025
mailto:juridic@barcelonactiva.cat


222233-2025 Page 2/5

Titel: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Beschrijving: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito 
de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Interne identificatiecode: Lot 1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85312300 Diensten voor begeleiding en adviesverlening
Opties: 
Beschrijving van de opties: La duración del contrato podrá prorrogarse por acuerdo del órgano 
de contratación. La o las prórrogas serán por períodos máximos de 12 meses. Atendiendo a 
la previsión del artículo 29.2 LCSP, la prórroga será obligatoria para la empresa si el aviso de 
prórroga se comunica como mínimo con dos meses de anticipación a la fecha de finalización 
del contrato o de la prórroga correspondiente. La duración total del contrato, incluyendo las 
eventuales prórrogas, será de 3 años.

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 1 Jaar

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2

5.1.5.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 241 217,35 EUR

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: Se otorgará la máxima puntuación a la licitadora que formule el precio más bajo 
que sea admisible, es decir, que no sea anormalmente bajo y que no supere el presupuesto 
neto de licitación y al resto de empresas licitadoras la distribución de la puntuación se hará 
aplicando la fórmula establecida por Instrucción de la Gerencia Municipal y aprobada por 
Decreto de Alcaldía de 22 de junio de 2017 publicado en la Gaceta Municipal del día 29 de 
junio
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 35,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Experiencia más allá de los requisitos de solvencia de las personas trabajadoras 
ocupadas en la ejecución del contrato, en virtud de lo previsto en Apartado 9.5 Instrucción y 
145.2.2º LCSP
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 15,00



222233-2025 Page 3/5

Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Criterios de adjudicación evaluables mediante juicio de valor
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Informatie over de termijnen voor beroep: 15 dies hàbils
Organisatie die het contract ondertekent: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 60 500,00 EUR

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I 
EMPRESÀRIES_BA 65_24-SERVICIOS PUNTO ATENCIÓN PAAE NOU BARRIS ANTENES 
ST.ANDREU Y HORTA GUINARDÓ
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 50 000,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I 
EMPRESÀRIES - SERVICIOS PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y 
HORTA
Titel: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - SERVICIOS 
PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Datum waarop de winnaar is gekozen: 07/03/2025
Datum van sluiting van het contract: 03/04/2025
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie: 
Organisatie die het contract ondertekent: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6.1.3.  Niet-winnende inschrijvers
Niet-winnende inschrijvers
: 
Officiële naam: I4SME PROJECTS SL



222233-2025 Page 4/5

Niet-winnende inschrijvers
: 
Officiële naam: NASCOR FORMACIÓN SL

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Registratienummer: A58295296
Postadres: c/ Llacuna, 162-164
Stad: Barcelona
Postcode: 08018
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Telefoon: 934019777
Kopersprofiel: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?
categoria=0
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die het contract ondertekent

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: NASCOR FORMACIÓN SL
Registratienummer: B65187569
Postadres: C/Henri Dunant n9
Stad: Sant Cugat del Vallès
Postcode: 08174
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: licitaciones@nascorformacion.com
Telefoon: 661977867
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Omvang van de ondernemer: Micro
Registratienummer: G58893793
Postadres: Carrer Aragó, 608
Stad: Barcelona
Postcode: 08018
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: info@donespelfutur.com

mailto:juridic@barcelonactiva.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
mailto:licitaciones@nascorformacion.com
mailto:info@donespelfutur.com


222233-2025 Page 5/5

Telefoon: 633180716
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Officiële naam: I4SME PROJECTS SL
Registratienummer: B66969759
Postadres: CARRER SANT PASQUAL BAILON, 7 3o2a
Stad: Barcelona
Postcode: 08027
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
E-mail: paola.ortiz@cat-fons.com
Telefoon: 931449014
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

8.1.  ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: a456a6b1-0d68-46dd-af3a-372daf72cc0f  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 04/04/2025 09:46:04 (UTC+00:00) West-Europese tijd, 
GMT
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 222233-2025
Nummer uitgave PB S: 68/2025
Datum van bekendmaking: 07/04/2025

mailto:paola.ortiz@cat-fons.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.5. Waarde
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.3. Niet-winnende inschrijvers
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Informatie over een aankondiging

